

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: 21. 11. 2023  
NAŠE ZN: MMZL 236121/2023  
VYŘIZUJE: Ing. Černická  
TEL.: 577 630 410  
E-MAIL: magdacernicka@zlin.eu  
DATUM: 6. 12. 2023

### Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti datované dem 21. 11. 2023, ve znění:

*„Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, v souvislosti s mým právem podle čl. 17 odst. 1 Listiny základních práv a svobod, žádám o tyto informace:*

*1) Kopie všech veřejných listin a dokladů o kvalifikaci a vzdělání úředních osob – pracovníků MMZL pí. Dundákové a p. Melzera, kterými jmenovaní doložili zaměstnavateli svou kvalifikaci, odbornost a způsobilost pro funkci oprávněné úřední osoby MMZL, vedoucí Odboru sociálních věcí a vedoucího Odboru tiskového a cestovního ruchu.*

*Informace poskytněte v elektronické podobě v souladu s platnou právní úpravou.“*

(dále jen „žádost“),

Vám v přílohách tohoto dopisu poskytujeme požadované dokumenty, ve kterých byla v souladu s § 8a zákona o svobodném přístupu k informacím a čl. 6 odst. 1 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), provedena anonymizace osobních údajů, s výjimkou osobních údajů o veřejně činných osobách, funkcionářích nebo zaměstnancích veřejné správy, které vypovídají o jejich veřejné nebo úřední činnosti nebo o jejich funkčním nebo pracovním zařazení, tj. byla provedena anonymizace:

- 1) vlastnoručních podpisů fyzických osob a
- 2) data narození a trvalého bydliště Mgr. Dundákové.

Ing. Magda Černická  
vedoucí oddělení personálního a vzdělávání  
Odbor kanceláře tajemníka  
Magistrát města Zlína

Přílohy:  
dle textu